
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
с. Тегульдет 
 
16.12.2024                                                                                                                        № 634 
  

Об утверждении инвестиционного профиля  
муниципального образования «Тегульдетский район» 

 
 

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении методических рекомендаций по 
организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов 
муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации 
системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный стандарт»)» и                   
в  целях улучшения инвестиционного климата и привлечения инвестиций в экономику 
муниципального образования «Тегульдетский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить инвестиционный профиль муниципального образования 

«Тегульдетский район» согласно приложению. 
2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене 

муниципального образования «Тегульдетский район» и  разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования  
«Тегульдетский район».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 

 
 
 

Глава  Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин 
 
 
 
 
 
 
Данилова Анна Валерьевна 
 2-11-75 
tegeco@teguldet.tomsknet.ru 

 


